Et an contra renuntiationem à se factam? Molin. lib. 2.
de Primog. cap. 3. à num. 1. 8. Ciriaco. controv. 4. 0. 3. ubi de
renuntiatione juris primogenituræ.

Et an contra solutionem sibi factam? Salg. in Labyr.
1. p. c. 27. n. 1. 8. Gomez lib. 2. var. cap. 1. 4. num. 4.

Et an contra propotionem actionis, vel remedii sibi
competentis? Molin. de Primog. lib. 3. cap. 1. 3. num. 6. 1. &
& in annot. num. 1. 6. vers. Vleerius etiam, & num. 1. 8. Rojas
de Incompat. p. 6. cap. 2. num. 2. 2.

- Et an ut ad viam excusitivam redire possit, postquam ordinariā agere cœpit? *Lata de vit. hom. cap. 27.*
- 66 Et an ad utendum pacto de retrovendendo? *Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 27. vers. Quero, Larrea decif. 70.*
- 67 Et an contra transactionem factam ex causa delicti? *Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 14. num. 40. Gom. lib. 2. var. cap. 14. num. 1. vers. Tertio.*
- 68 Et an compromittens laetus dicatur? *Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 40. & cap. 14. num. 1. vers. Tertio.*
- 69 Et an transactionem impugnare queat, non perita restituzione? *Gomez ubi proxime, Ciriac. contr. 380.*
- 70 Et an contra matrimonium contractum, vel dotem quam dedit? *Gom. lib. 2. var. cap. 14. num. 2.*
- 71 Et an contra consensum præstitum nuptiis secundis patris? *Ciriac. contr. 137. & 139.*
- 72 Et an contra venditionem suæ rei à fisco injustè factam, ut eam recuperet, vel ejus premium? *Hernos. in 153. gloss. 3. num. 7. tit. 5. part. 5.*
- 73 Et an contra sui administratoris negligentiam? *Noguerol alleg. 2. n. 1 26. ubi an administrator restitutionem petere possit.*
- 74 Et an restituatur in beneficialibus? *Riccius part. 7. collect. 2977. Tondutus lib. 1. quæst. 50.*
- 75 Et an contra non peritæ restitutionem? *Ciriac. contr. 74.*
- 76 Et an ad omissam nobilitatem recuperandam? *Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1.*
- 77 Et an ad recusandum, l. 16. tit. 10. lib. 2. Recop. Covart. Præt. cap. 26. num. 4. vers. 3.
- 78 Et an contra instrumenti productionem, vide verb. *Instrumentum.*
- 79 Et an contra consensum præstitum gravamini legitima? *Valençuel. conf. 182.*
- 80 Minor an detur restitutio contra minorem? *Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 165.*
- 81 An restitutionem impedit jumentum, quo firmatur minoris actus? *Gom. lib. 2. var. cap. 14. num. 20. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 164.*
- 82 Minor ex restitutione concessa propter læsionem in pretio rei venditæ, non in alienatione ejus, quid consequatur, rei restitutionem, an pretii refartionem? *Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. n. 56. Gom. lib. 1. var. cap. 14. n. 1.*
- 83 Minor qua ætate liberam bonorum administrationem consequatur, finiaturque curatoris officium? *Narbon. Annal. ann. 25. quæst. 3. & 5.*
- 84 Minor debitor, an si non soluat, creditori tradatur? *Baëza de non meliorand. cap. 8.*
- 85 Minor majori succedens, lite cum eo contestata, an restitutionem habeat contra judiciales actus? *Flores de Mena lib. 1. var. quæst. 5. & §. 1. cum seqq.*
- 86 Minor an contra preceptum paternum restituatur? *Iul. Capon. tom. 2. discept. 114.*
- 87 Minor mora an, & quando noceat? *Iul. Capon. tom. 5. discept. 335.*